
 

 

Zvídavý človíček = Poznáváme spolu svět hravě a zábavně 

Děkuji Vám, že vkládáte svoji důvěru do mého výrobku a podporujete tím moji práci. Velmi 

si toho vážím. Doufám, že budete s výrobkem spokojeni a užijete si s dětmi plno zábavy. Pokud 

máte jakékoliv dotazy nebo připomínky, neváhejte mě kontaktovat. Ocením Vaši zpětnou vazbu. 

 

Jste-li spokojeni se zakoupeným materiálem, budu ráda, když navštívíte moji facebookovou 

stránku Zvídavý človíček. Stránka je určena především pro rodiče a jejich zvídavé děti. Inspiraci 

zde jistě najdou i prarodiče, učitelé, vychovatelé a další nadšenci zábavného učení. 

Nabízím zde celou řadu materiálů a aktivit, které si můžete zakoupit, anebo se alespoň 

inspirovat. Materiály jsou zaměřené na různá témata, např. barvy, tvary, počty, abeceda, čtení, 

grafomotorika, skládačky, omalovánky, kontrastní kartičky a mnoho dalšího. Využívám různé typy 

úkolů a vytvářím je tak, aby děti při jejich řešení využívaly co nejvíce smyslů. Materiály pomáhají 

dětem poznávat nové věci, rozvíjí jejich logické myšlení, prostorovou představivost, slovní zásobu 

a podporují jejich fantazii a kreativitu.  

Na výběr máte například materiály s použitím suchých zipů, jehož zvuk děti prostě miluji. Dále 

zde najdete zábavné kolíčkové aktivity, aktivity se stíratelným fixem a řadu pracovních listů. 

Materiály postupně přidávám a doplňuji.  

Jsem autorem všech materiálů, které zde najdete, jedná se o moji osobní tvorbu. Sama vše 

navrhuji, vytvářím design a úkoly, kreslím obrázky a následně materiály ručně zpracovávám 

a kompletuji. Tvořím ve vektorovém programu s vysokým rozlišením. 

 

Autorská práva 

Važte si, prosím, mé práce a respektujte má autorská práva. Veškeré produkty, které jsem 

vyrobila a nabízím k prodeji, podléhají právní ochraně podle autorského zákona. Je zakázáno tyto 

produkty šířit nebo poskytovat třetím osobám bez písemného souhlasu autora. Dále je zakázáno 

produkty jakkoliv pozměňovat, kopírovat obsah nebo jeho části pro vlastní potřebu nebo pro 

jakékoliv jiné komerční využití bez písemného souhlasu autora. Kupující odpovídá prodávajícímu 

za újmu, kterou způsobí porušením práv na ochranu autorského díla. 

Odeslaný materiál slouží pouze pro vaše účely. Chcete-li materiál i pro někoho jiného, například 

kamarádku nebo kolegyni, zakupte si další licenci k materiálu. 

 

Kontakt: 

Mgr. Martina Burešová 

tel: +420 604 854 593 

e-mail: zvidavy.clovicek@gmail.com 

Facebook: Zvídavý človíček https://www.facebook.com/ZvidavyClovicek 

mailto:zvidavy.clovicek@gmail.com
https://www.facebook.com/ZvidavyClovicek


Domácí vysvědčení

Chování ................................................... ____ 

Chuť k jídlu ........................................... ____ 

Pomáhání rodičům ............................ ____ 

Úklid hraček ......................................... ____ 

Samostatnost ....................................... ____ 

Plnění si povinností ............................ ____ 

Upovídanost .......................................... ____ 

Lumpárny ............................................. ____ 

Spánek a odpočinek .......................... ____ 

Kamarádství ......................................... ____ 

...........................................................................

nejlepší dítě na světě


